	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 42-2011

	Од 17.10 до 24.10.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	6115
	4684
	4518
	1328
	16645
	13406
	77,7 %
	821,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1390
	736
	1029
	708
	3863
	3063
	18 %
	190,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	331
	272
	247
	72
	922
	1248
	4,3 %
	45,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7836
	5693
	5794
	2108
	21431
	17722
	100 %
	1057,7
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	550
	575
	544
	168
	1837
	1441
	84,7 %
	981,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	45
	58
	54
	252
	237
	11,6 %
	134,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	23
	26
	8
	80
	117
	3,7 %
	42,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	668
	643
	628
	230
	2169
	1796
	100 %
	1158,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	436
	361
	451
	125
	1373
	750
	86 %
	1218,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	29
	12
	84
	45
	170
	100
	10,6 %
	150,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	14
	25
	4
	54
	78
	3,4 %
	47,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	476
	387
	560
	174
	1597
	929
	100 %
	1417,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	438
	357
	510
	147
	1452
	1198
	75,8 %
	834,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	138
	65
	127
	100
	430
	335
	22,5 %
	247,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	6
	12
	2
	33
	79
	1,7 %
	18,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	589
	428
	649
	249
	1915
	1612
	100 %
	1100,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	471
	347
	303
	105
	1226
	930
	76 %
	796,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	63
	71
	62
	268
	232
	16,6 %
	174,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	43
	39
	26
	12
	120
	146
	7,4 %
	77,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	586
	449
	400
	179
	1614
	1309
	100 %
	1048,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	415
	340
	311
	120
	1186
	855
	73,8 %
	1010,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	110
	120
	94
	72
	396
	230
	24,6 %
	337,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	1
	13
	5
	25
	32
	1,6 %
	21,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	531
	461
	418
	197
	1607
	1119
	100 %
	1368,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2095
	1371
	932
	251
	4649
	3696
	75,4 %
	787,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	482
	229
	301
	187
	1199
	911
	19,4 %
	203,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	139
	106
	59
	15
	319
	320
	5,2 %
	54,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2716
	1706
	1292
	453
	6167
	4929
	100 %
	1044,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	435
	320
	339
	81
	1175
	1108
	76,8 %
	1170,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	153
	43
	39
	27
	262
	198
	17,1 %
	261,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	31
	33
	23
	6
	93
	139
	6,1 %
	92,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	619
	396
	401
	114
	1530
	1446
	100 %
	1524,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	576
	435
	279
	80
	1370
	1302
	75 %
	441,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	124
	79
	84
	64
	351
	356
	19,2 %
	113,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	37
	30
	30
	9
	106
	194
	5,8 %
	34,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	737
	544
	393
	153
	1827
	1853
	100 %
	589,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица

	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	198
	210
	292
	125
	825
	613
	72,2 %
	784,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	91
	44
	85
	49
	269
	191
	23,6 %
	255,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	6
	18
	8
	47
	71
	4,1 %
	44,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	304
	261
	395
	182
	1142
	877
	100 %
	1086,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	501
	368
	557
	126
	1552
	1511
	83,3 %
	8215,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	96
	36
	86
	48
	266
	269
	14,3 %
	1408,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	14
	15
	3
	45
	67
	2,4 %
	238,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	610
	418
	658
	177
	1863
	1848
	100 %
	9861,8


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -42-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	46
	5
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	220
	53
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1186
	372
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1111
	254
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	746
	242
	0
	0
	114
	0
	0
	0

	Skopje Север
	832
	270
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1043
	229
	0
	0
	62
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	917
	204
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Gostivar
	253
	28
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Tetovo
	1117
	323
	0
	0
	80
	0
	0
	0

	Bitola
	1324
	154
	0
	0
	66
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	111
	8
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kiчevo
	311
	72
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Resen
	91
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	125
	7
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Delчevo
	249
	49
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчani
	844
	90
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Pehчevo
	34
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Vinica
	121
	21
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Debar
	233
	41
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Ohrid
	565
	156
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Struga
	428
	71
	0
	0
	46
	0
	0
	0

	Kruшevo
	19
	10
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	46
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1121
	374
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Probiшtip
	54
	4
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Radoviш
	240
	25
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Шtip
	881
	233
	0
	0
	76
	0
	0
	0

	Strumica
	754
	260
	0
	0
	39
	0
	1
	0

	Valandovo
	71
	9
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Gevgelija
	256
	26
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Kavadarci
	264
	63
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Negotino
	145
	31
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	238
	47
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Veles
	649
	99
	0
	0
	12
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011/42
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-42
	16645
	16645
	16645
	14239

	15820

	14240

	2011-10-26



	


Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1381148123.unknown

_1381148164.unknown

_1381148187.unknown

_1381148211.unknown

_1381148143.unknown

_1381148090.unknown

_1381148106.unknown

_1381148075.unknown

